
国泰基金管理有限公司关于旗下公募基金

投资关联方承销证券的公告
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关法律

法规、各基金基金合同及招募说明书等规定，经履行适当的审批程序，国泰基金管理有限公司（以下简称

“本公司”）旗下部分公募基金参与了蚂蚁科技集团股份有限公司（以下简称“蚂蚁集团”）首次公开发

行人民币普通股（A股）的网下申购，发行价格为人民币 68.80元/股，中银国际证券股份有限公司（系与

前述相关基金托管人中国银行股份有限公司有重大利害关系的关联企业）是蚂蚁集团本次发行的联席主承

销商之一。

根据蚂蚁集团于 2020年 11月 2日发布的《蚂蚁科技集团股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市

网下初步配售结果及网上中签结果公告》，现将本公司相关公募基金参与蚂蚁集团本次发行网下申购信息

公告如下：

基金名称 获配数量（股） 获配金额（元） 

国泰致远优势混合型证券投资基金 100256 6897612.80 

国泰 CES半导体芯片行业交易型开放式指数证券投资基金 100256 6897612.80 

国泰鑫利一年持有期混合型证券投资基金 100256 6897612.80 

国泰中证生物医药交易型开放式指数证券投资基金 100256 6897612.80 

国泰鑫策略价值灵活配置混合型证券投资基金 27737 1908305.60 

国泰民福策略价值灵活配置混合型证券投资基金 38097 2621073.60 

国泰沪深 300指数增强型证券投资基金 19383 1333550.40 

国泰金鹿混合型证券投资基金 6683 459790.40 

国泰聚利价值定期开放灵活配置混合型证券投资基金 46118 3172918.40 

国泰价值精选灵活配置混合型证券投资基金 42107 2896961.60 

国泰安康定期支付混合型证券投资基金 24395 1678376.00 

国泰江源优势精选灵活配置混合型证券投资基金 33418 2299158.40 

国泰融丰外延增长灵活配置混合型证券投资基金（LOF） 37429 2575115.20 

国泰融安多策略灵活配置混合型证券投资基金 60154 4138595.20 

国泰智能装备股票型证券投资基金 60154 4138595.20 

国泰国证新能源汽车指数证券投资基金（LOF） 60822 4184553.60 

国泰央企改革股票型证券投资基金 11028 758726.40 

国泰沪深 300指数证券投资基金 71516 4920300.80 

特此公告。

国泰基金管理有限公司

2020年 11月 3日


